

Suosiossa

Joka Minut löytää, löytää elämän, hänet Herra ottaa suosioonsa. Snl.8:35

Olemme varmaan jokainen olleet elämässämme tilanteessa, jossa kipeästi tarvitsisimme suosiota. Hakiessamme esimerkiksi työpaikkaa on eduksi, jos löytyy suosittelija tai vähintään muita todistuksia pätevyydestä. Kansanedustajat etsivät kerta toisensa jälkeen suosiota äänestäjiltään, - joskus tosin katteettomillakin lupauksilla. Ihmisten kesken suosiota saa "pärstäkertoimen" mukaan. - Kiillota maineesi, näytä hyvältä ja reippaalta ja tämän lisäksi osaat kaiken ja muodostat nopeasti nokkelia vastauksia, niin tie suosioon on taattu.

Iloitsen siitä, ettei suosio Jumalan maailmassa riipu vähääkään meidän ulkonäöstämme. Jumalan edessä mielisuosio saavutetaan tämän suurenmoisen sanalaskun ajatuksen perusteella:

"Joka Minut löytää, löytää elämän, hänet Herra ottaa suosioonsa." Snl.8:35

Lukiessamme ajatuksia tuon jakeen ympäriltä, huomaamme, että kyse oli Jumalan ainokaisesta Pojasta - Jeesuksesta Kristuksesta.

Jos sinulta vaaditaan mitä tahansa tekoja saadaksesi Jumalalta suosiota tai pelastuksen sielullesi, tiedä se, että ne puheet saat "heittää roskakoriin." Jumala rakastaa sinua! Hän odottaa kädet avoimena rutistaakseen sinut itseään vasten! Hän asetti vain yhden suosittelijan sinulle, nimittäin oman Poikansa. Saamme lähestyä Häntä, Vapahtajaamme nöyriin mielin ja ottaa vastaan sielumme pelastuksen. Jeesus on suosittelijamme Jumalan edessä. Jos sinulla ja minulla on Veren merkki sisimmässämme, Hän on uskollinen, anteeksiantava ja armollinen, Hänen Veressään on meidän suosiomme ojentautuessamme uskon kuuliaisuuteen.

Joskus ajattelin omaa ihmisyyttäni ja sitä, että mahtaako Jumala enää tällaisesta välittää. Siinä samassa sain henkeeni ajatuksen Jumalan uhrauksesta puolestani. Hän lähetti oman rakkaan Poikansa kuolemaan kauhean ristin kuoleman edestäni. Jumala herätti Hänet kolmantena päivänä ja Jeesus nousi ylös kirkkauteen. - Nyt tänään ajattelen, olisiko Jumala voinut antaa enemmän? Eikö se riitä minulle, että Hän uhrasi kaikkein rakkaimpansa minun, kelvottoman edestä? - Riittää se! Tuo työ oli täydellinen! Sen suurempaa rakkautta ei ole, kuin mitä Jumala osoitti ihmiselle omassa Pojassaan. Kysynkin, mitä Jumala olisi voinut vielä enemmän tehdä puolestani? Siihen työhön en osaa totisesti lisätä mitään. Golgatalla suoritettiin täydellinen työ puolestani! Siihen en voi lisätä mitään:

"Minä oivalsin, että kaikki, minkä Jumala tekee, pysyy ikuisesti. Siihen ei ole lisäämistä eikä siitä vähentämistä. Jumala on niin tehnyt, että Häntä pelättäisiin." Saarn.3:14

"Aina kun olin vähällä kaatua, Sinun armosi, Herra, oli minun tukenani. Kun huolet painavat mieltäni, saan Sinulta lohdun ja ilon. Ps.94:18-19

Ajattelen tänään armollisen Jumalan mielisuosiota ja kaikkea sitä huolenpitoa, mitä Hän osoittaa minua kohtaan. Olen kiitollinen ja haluan totisesti ylistää Hänen pyhää nimeään! Luemmehan Psalmeista;

"Sinun hyvytytesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni päivinä, ja minä saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti!" Ps.23:6

Raamattu tuntee myös toisilla elämänalueilla ilmenevän Jumalan mielisuosion. Uskoakseni elämä on annettu elettäväksi ja niin tekevistä Jumala iloitsee. Sananlaskussa sanotaan

"Onnen löytää, joka vaimon löytää, hän on päässyt Herran suosioon." Snl.18:22

Edelleen tähän liittyen voimme lukea:

"Talo ja tavara peritään isiltä, mutta viisas vaimo on Herran lahja." Snl.18:14

Uskon siis Jumalan alkuperäisen suunnitelman olleen sen, että Hänen luomansa ihmiset nauttivat ja eläisivät hyvillensä tämän elämän. Voinhan tässäkin asiassa käyttää vertauskuvana omaa suhdettani lapseeni; kuinka suuresti iloitsenkaan pienen lapsen elämän innosta! Isänä katselen pienen pojan touhuja ja vaikeiden tehtävien edessä menen hänen vierelleen auttaen ja rohkaisten. Kuinka paljoa enemmän Taivaallinen isä tukeekaan meitä!

Haluan rohkaista tällä tekstillä meitä elämään Jumalan mielisuosiossa. Ottakaamme uskossa vastaan armotyö antaen sovittaa itsemme Jumalan kanssa. Se on rakkauden lahja sinulle ja minulle! Tänään sinun syntejäsi ei enää muisteta - ei Jumala niitä halua. Hän haluaa sinut!

Rohkaiskaa mielenne, olkaa lujat, kaikki te, jotka panette toivonne Herraan! Ps.31:25

Rukoukseni

*Kiitän Sinua, Taivaan Jumala kaikkinaisesta hyvydestäsi!
Kiitos, että lähetit Poikasi Jeesuksen sovittamaan syntini. Hänen kauttaan tulen eteesi rohkeasti, vaikkakin pyhää pelkoa tuntien.
Pyydän jälleen voimaasi. Vahvista ja lujita minua kulkemaan lähellä Sinua puhtaana ja pyhänä.
Sulkeudun mielisuosioosi sovinto veren turvin. Anna minun tuntea läheisyytesi, armosi ja rakkautesi.
Nosta minut jälleen, jos kompastunkin. - Kosketa ja uudista henkeäni ja mieltäni - ollakseni sinun palvelijasi.
Lähetä valosi ja totuutesi! Ne johdattakoot minua, ne auttakoot minua, ne vieköt minut pyhälle vuorellesi, sinun asuntoihisi.*

Aamen